ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» марта 2015 года                                                                                         № 5

О внесении изменений в постановление
Главы городского поселения Лянтор
от 15 декабря 2008 года № 26

	В целях упорядочения системы формирования Календарного плана физкультурных и спортивных мероприятий городского поселения Лянтор:
1. Внести в постановление Главы городского поселения Лянтор от 15 декабря 2008 года № 26 «Об утверждении Порядка формирования Календарного плана физкультурных и спортивных мероприятий городского поселения Лянтор» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 3 приложения к постановлению изложить в следующей редакции: « 3. Календарный план формируется муниципальным казённым учреждением «Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодёжи» в соответствии с предложениями муниципальных учреждений физической культуры и спорта, Календарным планом спортивно-массовых мероприятий  Сургутского района, Единым календарным планом Ханты – Мансийского автономного округа - Югры.».
1.2. Пункт 6 приложения к постановлению изложить в следующей редакции: «6. Календарный план утверждается ежегодно директором муниципального казённого учреждения «Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодёжи» после согласования с Главой городского поселения Лянтор.».
2. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на отношения возникшие с 01.01.2015 года.

Глава города								               С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin